【JPrOS 通信 No.360】 2021.02.10 AOHUPO Online Educational Series 2021 のお知らせ

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 360 号 ★★★

2021.02.10
-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/
配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）に

お願いいたします。
-----------------------------------------------------------------------------------------------

■■■   AOHUPO Online Educational Series 2021 のお知らせ   ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素は日本プロテオーム学会にご参加・ご協力いただきありがとうございます。

AOHUPO Online Educational Series 2021（ http://www.aohupo.org/ ）についてお知らせいたします。

AOHUPO の新しい試みとして、オンラインセミナーが 2 月 27 日、3 月 6 日、3 月 13 日の 3 回にわたり開催されま

す。参加費は無料となっておりますが、登録人数に限り（250 人まで）があるとのことです。

詳細について、添付ファイル（ポスター、プログラムおよび講演者、参加登録フォーム）をご覧ください。

日本プロテオーム学会事務局